РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОДЧИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   03.07.2023  года
	№ 26

Об утверждении перечня объектов, в отношении
которых планируется заключение концессионных
соглашений в 2023 г.

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.205 г. №115-ФЗ "О концессионных соглашениях"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Солодчинского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава Солодчинского
сельского поселения

                                   Ю.С.Вахромеева

Приложение к Постановлению
Главы Солодчинского
сельского поселения от  03.07.2023 №26

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 г.

	Наименование объекта
	Адрес (месторасположение объекта)
	Кадастровый номер объекта

	Нежилое здание (здание бывшей школы)
	Волгоградская обл., Ольховский р-н, с. Захаровка, ул. Московская , дом 14
	34:22:130001:203